(1) Aemilius non adest nisi in libris ad legem vicesimam.
(2) qui et *F* in 22, 5, 1. 21. 25, *F*² in 48, 18, 10, qui loci omnes pertinent ad l. sing. de testibus: in reliquis omititur.
(3) et populi 48, 20, 1, om. in reliquis locis et in *Indice*.
(4) in *Indice* liber tribuitur Venuleio Saturnino.
(5) Claudius non legitur nisi in notis ad

Scaevolae digesta. (6) videntur hi libri inesse libris *X* ad edictum quos laudat *Index*, quemadmodum libri *Pauli* et *Ulpiani* ad edictum aedilium curulium connumerantur libris ad edictum. (7) cf. ad 23, 3, 54. in *Indice* est: ad edictum urbicum τὰ μόνα εὐρεθέντα βιβλία δέκα.

GAIUS.

libro ad edictum praetoris titulo de re iudicata: 106.

l. I. II de testamentis ad edictum praetoris urbani: 8.

ad edictum provinciale l. XXXII.

l. I—VIII: 98, l. VIII—XVIII: 7, l. XVIII: 98, 121, l. XX: 112, l. XXI: 103, 117, l. XXII—XXX: 103.

fideicommissorum l. II: 197.

de formula hypothecaria l. sing.: 58.

institutionum l. III (1—3): 25.

ad legem duodecim tabularum l. VI: 247.

ad legem Iuliam et Papiam (ad leges *Index*) l. XV: 164.

*ad legem Glitiam l. sing.: 168.

de manumissionibus l. III (1. 3): 245.

*regularum l. III (1. 3): 223.

regularum l. sing.: 224.

rerum cotidianarum sive aureorum l. VII (1—3)¹: 24.

*ad SC. Orfitianum l. sing.: 244.

*ad SC. Tertullianum l. sing.: 243.

*de tacitis fideicommissis l. sing.: 242.

de verborum obligationibus l. III: 246.

GALLUS v. Aelius.

HERENNIUS MODESTINUS.

de differentia dotis l. sing.: 140.

differentiarum l. VIII: 136.

de enucleatis casibus l. sing.: 146.

excusationum l. VI: 141.

de heurematicis l. sing.: 149.

de inofficioso testamento l. sing.: 150.

de legatis et fideicommissis l. sing. (*Index*).

de manumissionibus l. sing.: 137.

[ad Quintum Mucium l. XIII. XXXI v. ad 41, 1, 53, 54.]

pandectarum l. XII: 148.

de poenis l. III: 173.

*de praescriptionibus l. III: 144.

de praescriptionibus l. sing.: 147.

regularum l. X (1—9): 138.

responsorum l. XVIII (1—18): 145.

de ritu nuptiarum l. sing.: 139.

de testamentis l. sing. (*Index*).

HERMOGENIANUS.

[fideicommissorum l. III v. ad 36, 1, 14.]

iuris epitomarum l. VI: 206. 208. 210. 212. 214.

IAVOLENUS.

ex Cassio l. XV: 151.

epistularum l. XIII: 152.

ex Plautio (ad Plautium 45, 3, 34 cum *Indice*)

l. V: 124. 126. 129.

*ex posterioribus Labeonis l. I—X: 94.

notae AULI ad l. 1.²

IULIANUS.

de ambiguitatibus l. sing.: 17.

digestorum l. LXXX (1—65. 68—70. 73. 77.

78. 80—83. 85—90³): 14.

ad hos libros notae: